दलए  6295 ( छह हजार दो िौ पचानवे ), 22
कैरट िोने का दाि 8 ग््ाि के दलए  50360
(पचाि हजार तीन िौ िाठ ), 22 कैरट िोने
का दाि 10 ग््ाि के दलए  62950 ( बािठ
हजार नौ िौ पचाि ), 22 कैरट िोने का दाि
100 ग््ाि के दलए  629500 ( छह लाख
उनतीि हजार पाचं िौ ), 22 करैट िोन ेका दाि
1 दकग््ा के दलए  6295000 ( बािठ लाख
पचानवे हजार ) और 22 कैरट िोने का दाि 1
तोला के दलए  73423.7 ( दतहतर हजार चार
िौ तेइि )
र्पए मे् स्टै्िि्म गोल्ि (22 कैरट) की कीमत
हैदराबाद िे् 22 कैरट िोने का दाि 1 ग््ाि के
दलए  5770 ( पांच हजार िात िौ ित््र ), 22
कैरट िोने का दाि 8 ग््ाि के दलए  46160 (
छयादलि हजार एक िौ िाठ ), 22 कैरट िोने
का दाि 10 ग््ाि के दलए  57700 ( ितावन
हजार िात िौ ), 22 कैरट िोने का दाि 100
ग््ाि के दलए  577000 ( पांच लाख ितहतर
हजार ), 22 कैरट िोने का दाि 1 दकग््ा के दलए
5770000 ( ितावन लाख ित््र हजार ) और
22 कैरट िोने का दाि 1 तोला के दलए
67300.2 ( िड्िठ हजार तीन िौ )।

हैदरािाद में आज
का सोिे का भाि

नई ददल्ली, 24 फरवरी
(एजे्दियां)। ऊबर के िीईओ
डारा खोिरोवशाही  ने देश के
ददग्गज कारोबारी गौति अडानी
िे िुलाकात की है। दोनो्
कारोबादरयो् ने दिलकर काि